
2. Landesturnier

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Kevin Leickel MGF Magdeburg e.V. 22 22 23 26 23,250 4 93
2 Christopher Kottemer MGF Magdeburg e.V. 34 25 28 25 28,000 9 112
3 Martin Hänßgen MGF Magdeburg e.V. 33 31 24 25 28,250 9 113
4 Kevin Koch VfB 21 Neugattersleben e.V. 28 26 35 30 29,750 9 119
5 Robert-Alexander Pape Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 28 28 38 29 30,750 10 123
6 Till Zipper TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 32 29 31 36 32,000 7 128
7 Fabian Schlauer TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 33 28 31 39 32,750 11 131
8 Marc Haake Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 30 36 34 32 33,000 6 132
9 Kim-Kevin Pajonk TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 34 38 33 29 33,500 9 134

10 Enrico Staritz Böllberger SG 185 e.V. Abt. Minigolfsport 34 39 25 42 35,000 17 140
11 Justin Lange TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 38 30 35 40 35,750 10 143
12 Marcel Kunstmann Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 42 35 37 29 35,750 13 143
13 Sebastian Berndt-Tietke TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 36 40 36 39 37,750 4 151
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Seniorinnen I
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. 30 27 24 26 26,750 6 107
2 Kathi Pajonk TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 27 28 30 27 28,000 3 112
3 Andrea Silex VfB 21 Neugattersleben e.V. 34 38 36 37 36,250 4 145

Seniorinnen II
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Petra Exner Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 32 33 32 34 32,750 2 131
2 Bärbel Fiedler MGF Magdeburg e.V. 41 37 36 36 37,500 5 150
3 Christina Pape Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 39 37 49 40 41,250 12 165

Senioren II
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Ronald Zoschke MGF Magdeburg e.V. 28 29 25 27 27,250 4 109
2 Uwe Niemtschke TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 29 23 30 29 27,750 7 111
3 Mike Hoppe MGF Magdeburg e.V. 30 31 25 27 28,250 6 113
4 Gerald Silex VfB 21 Neugattersleben e.V. 28 33 29 28 29,500 5 118
5 Ronald Pape MGF Magdeburg e.V. 31 32 28 27 29,500 5 118
6 Fred Huse Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 37 28 30 30 31,250 9 125
7 Klaus Dyka MGF Magdeburg e.V. 35 32 36 32 33,750 4 135
8 Michael Burkert MGF Magdeburg e.V. 40 37 37 30 36,000 10 144
9 Jürgen Pape Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 49 35 32 33 37,250 17 149

Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Patricia Fischbeck MGF Magdeburg e.V. 26 23 24 28 25,250 5 101
2 Claudia Koch VfB 21 Neugattersleben e.V. 33 27 30 28 29,500 6 118
3 Nadine Staritz Böllberger SG 185 e.V. Abt. Minigolfsport 46 49 45 41 45,250 8 181
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Senioren I
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Christian Mauser TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 26 33 28 32 29,750 7 119
2 Jörg Jacobs TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf 30 28 31 33 30,500 5 122
3 Andreas Kunstmann Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport 35 38 37 37 36,750 3 147

Teams

Mannschaften
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MGF Magdeburg 76  74  71  78  24,917 299
2 MGF MD Senioren 91  90  77  80  28,167 338
3 TSV Arendsee-1 91  80  92  91  29,500 354
4 Neugattersleben 89  86  94  86  29,583 355
5 TSV Arendsee-2 86  89  89  98  30,167 362
6 Havelberg Senioren 104  96  94  97  32,583 391
7 Havelberg 97  99  109  90  32,917 395
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1 MGF Magdeburg R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Kevin Leickel 22 22 23 26 23,250 93
 Patricia Fischbeck 26 23 24 28 24,333 73
 Martin Hänßgen 33 31 24 25 24,500 49
 Ronald Zoschke 28 29 25 27 28,000 84

 76  74  71  78  24,917 299
 
2 MGF MD Senioren R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Sabine Monika Burkert 30 27 24 26 26,750 107
 Mike Hoppe 30 31 25 27 28,250 113
 Ronald Pape 31 32 28 27 29,500 118
 Michael Burkert 40 37 37 30

 91  90  77  80  28,167 338
 
3 TSV Arendsee-1 R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Uwe Niemtschke 29 23 30 29 27,750 111
 Kim-Kevin Pajonk 34 38 33 29 29,000 29
 Jörg Jacobs 30 28 31 33 30,500 122
 Till Zipper 32 29 31 36 30,667 92

 91  80  92  91  29,500 354
 
4 Neugattersleben R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Andrea Silex 34 38 36 37
 Gerald Silex 28 33 29 28 29,500 118
 Claudia Koch 33 27 30 28 29,500 118
 Kevin Koch 28 26 35 30 29,750 119

 89  86  94  86  29,583 355
 
5 TSV Arendsee-2 R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Sebastian Berndt-Tietke 36 40 36 39
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 Fabian Schlauer 33 28 31 39 32,750 131
 Christian Mauser 26 33 28 32 29,750 119
 Kathi Pajonk 27 28 30 27 28,000 112

 86  89  89  98  30,167 362
 
6 Havelberg Senioren R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Petra Exner 32 33 32 34 32,750 131
 Fred Huse 37 28 30 30 31,250 125
 Jürgen Pape 49 35 32 33 33,333 100
 Andreas Kunstmann 35 38 37 37 35,000 35

 104  96  94  97  32,583 391
 
7 Havelberg R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Robert-Alexander Pape 28 28 38 29 30,750 123
 Marc Haake 30 36 34 32 33,000 132
 Christina Pape 39 37 49 40 39,000 39
 Marcel Kunstmann 42 35 37 29 33,667 101

 97  99  109  90  32,917 395

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.18
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2. Landesturnier

Gesamtliste

Platz Name Verein Kat.  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Kevin Leickel MGF Magdeburg e.V. H 22 22 23 26 23,250 93 4
2 Patricia Fischbeck MGF Magdeburg e.V. D 26 23 24 28 25,250 101 5
3 Sabine Monika Burkert MGF Magdeburg e.V. Sw I 30 27 24 26 26,750 107 6
4 Ronald Zoschke MGF Magdeburg e.V. Sm II 28 29 25 27 27,250 109 4
5 Uwe Niemtschke TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf Sm II 29 23 30 29 27,750 111 7
6 Kathi Pajonk TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf Sw I 27 28 30 27 28,000 112 3
7 Christopher Kottemer MGF Magdeburg e.V. H 34 25 28 25 28,000 112 9
8 Mike Hoppe MGF Magdeburg e.V. Sm II 30 31 25 27 28,250 113 6
9 Martin Hänßgen MGF Magdeburg e.V. H 33 31 24 25 28,250 113 9

10 Gerald Silex VfB 21 Neugattersleben e.V. Sm II 28 33 29 28 29,500 118 5
11 Ronald Pape MGF Magdeburg e.V. Sm II 31 32 28 27 29,500 118 5
12 Claudia Koch VfB 21 Neugattersleben e.V. D 33 27 30 28 29,500 118 6
13 Christian Mauser TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf Sm I 26 33 28 32 29,750 119 7
14 Kevin Koch VfB 21 Neugattersleben e.V. H 28 26 35 30 29,750 119 9
15 Jörg Jacobs TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf Sm I 30 28 31 33 30,500 122 5
16 Robert-Alexander Pape Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport H 28 28 38 29 30,750 123 10
17 Fred Huse Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport Sm II 37 28 30 30 31,250 125 9
18 Till Zipper TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf H 32 29 31 36 32,000 128 7
19 Petra Exner Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport Sw II 32 33 32 34 32,750 131 2
20 Fabian Schlauer TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf H 33 28 31 39 32,750 131 11
21 Marc Haake Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport H 30 36 34 32 33,000 132 6
22 Kim-Kevin Pajonk TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf H 34 38 33 29 33,500 134 9
23 Klaus Dyka MGF Magdeburg e.V. Sm II 35 32 36 32 33,750 135 4
24 Enrico Staritz Böllberger SG 185 e.V. Abt. Minigolfsport H 34 39 25 42 35,000 140 17
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25 Justin Lange TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf H 38 30 35 40 35,750 143 10
26 Marcel Kunstmann Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport H 42 35 37 29 35,750 143 13
27 Michael Burkert MGF Magdeburg e.V. Sm II 40 37 37 30 36,000 144 10
28 Andrea Silex VfB 21 Neugattersleben e.V. Sw I 34 38 36 37 36,250 145 4
29 Andreas Kunstmann Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport Sm I 35 38 37 37 36,750 147 3
30 Jürgen Pape Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport Sm II 49 35 32 33 37,250 149 17
31 Bärbel Fiedler MGF Magdeburg e.V. Sw II 41 37 36 36 37,500 150 5
32 Sebastian Berndt-Tietke TSV Arendsee e.V. Abt. Minigolf H 36 40 36 39 37,750 151 4
33 Christina Pape Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport Sw II 39 37 49 40 41,250 165 12
34 Nadine Staritz Böllberger SG 185 e.V. Abt. Minigolfsport D 46 49 45 41 45,250 181 8
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2. Landesturnier

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2
1 Pyramiden 85 45 5 1 0 0 0 1,426   
2 Plateau 63 27 23 8 5 4 6 2,272   
3 Labyrinth 68 42 16 5 3 2 0 1,816   
4 Passage 39 84 11 2 0 0 0 1,824   
5 Rohr 39 53 29 4 5 3 3 2,294   
6 Salzburger V 108 21 4 2 1 0 0 1,287   
7 Liegende Schleife 77 46 9 3 1 0 0 1,566   
8 Doppelwelle 41 92 3 0 0 0 0 1,721   
9 Doppelkeile mit Steg 75 26 19 9 2 0 5 1,949   

10 Winkel 78 51 7 0 0 0 0 1,478   
11 Sprungschanze mit Netz 104 20 6 4 0 2 0 1,397   
12 Mittelhügel 72 34 11 5 6 5 3 2,015   
13 Auflaufkeil mit Zielfenster 42 48 31 8 4 2 1 2,221   
14 Vulkan 104 20 7 4 0 1 0 1,375   
15 Stumpfe Kegel 47 86 3 0 0 0 0 1,676   
16 Brücke 24 112 0 0 0 0 0 1,824   
17 Salto 15 105 11 4 1 0 0 2,051   
18 Blitz 25 90 15 4 2 0 0 2,029   

javascript:draw(-1,-1,0,0)
javascript:draw(-1,-1,0,1)
javascript:draw(-1,-1,0,2)
javascript:draw(-1,-1,0,3)
javascript:draw(-1,-1,0,4)
javascript:draw(-1,-1,0,5)
javascript:draw(-1,-1,0,6)
javascript:draw(-1,-1,0,7)
javascript:draw(-1,-1,0,8)
javascript:draw(-1,-1,0,9)
javascript:draw(-1,-1,0,10)
javascript:draw(-1,-1,0,11)
javascript:draw(-1,-1,0,12)
javascript:draw(-1,-1,0,13)
javascript:draw(-1,-1,0,14)
javascript:draw(-1,-1,0,15)
javascript:draw(-1,-1,0,16)
javascript:draw(-1,-1,0,17)

	Auswertung Kategorien Mannschaften.pdf
	Auswertung Gesamtliste
	Asuwertung Bahnenstatistik

